KESATU Penetapan Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan (DPTHP) 

dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 ditetapkan berdasarkan 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 

: Penetapan Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan (DPTHP) 

sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU disusun 

berdasarkan Tempat Pemungutan Suara (TPS) sebanyak Enam 

Ratus Delapan Puluh Dua (682); 

: Penetapan Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan sebagaimana 

dimaksud pada Diktum KESATU dan KEDUA ditetapkan 

mengunakan Formulir Model A3.1-KPU dengan rincian sebagai 

berikut: Jumlah DPTHP Kabupaten Flores Timur : Seratus 

Lima Puluh Lima Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh Tiga 

(155.833) yang terdiri dari: Tujuh Puluh Dua Ribu Tujuh 

Ratus Enam Puluh (72.760) Pemilih laki -laki dan Delapan 

Puluh Tiga Ribu Tujuh Puluh Tiga (83.073) Pemilih 

Perempuan yang tersebar di Sembilan Belas (19) Kecamatan; 

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan 

ketentuan apabila terjadi kekeliruan akan dilakukan 

perbaikan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Larantuka 
pada tanggal 13 September 2018